
26 TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO,  
 29 IX - 6 X  2024 r.  

    NIEDZIELA. (dnia 29 września) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty i Bogusława z okazji kolejnej r. ślubu 
9,30 1. W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii;  
        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Justyny z okazji urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Małgorzaty z okazji urodzin o Boże błogo-
sławieństwo i opiekę Matki Bożej 
16,00 Nieszpory niedzielne 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Bartosza z okazji 12 urodzin oraz za Beatę i Lesz-
ka z okazji kolejnej rocznicy ślubu o Boże błogosławieństwo dla rodziny 

    PONIEDZIAŁEK (dnia 30 września), św. Hieronima 
7,00 Za †† rodziców Annę i Michała oraz rodziców 
17,00 Za †† rodziców Janinę i Michała Pawlinów o łaskę zbawienia i dar nieba, od córek          

    WTOREK (dnia 1 października), św. Teresy od Dzieciątka Jezus 
7,00 Za † męża Władysława w 6 rocznicę śmierci 
17,00 Naboż. różańcowe; Msza św. Za ††  rodziców Natalię i Władysława Murasów 
19,00 O uzdrowienia fizyczne, psychiczne i duchowe              

     ŚRODA (dnia 2 października), św. Aniołów Stróżów 
7,00 Dziękczynno-błagalna w intencji męża Franciszka z okazji 75 urodzin oraz za Hele-
nę i Fran-ciszka z okazji 43 rocznicy ślubu o zdrowie i Boże błogosławieństwo 
17,00  Nabożeństwo różańcowe; Msza św. Za †† Marię Klajmon, od rodziny Pinkas 

   I CZWARTEK (dnia 3 października) 
7,00 Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. Paulę, 
za zmarłych kapłanów oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne z naszej 
parafii 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za †† rodziców Emilię i Franciszka Sierotowiczów            

    I PIĄTEK (dnia 4 października), św. Franciszka z Asyżu 
7,00 Za † męża Eugeniusza Kościołka w 2 r. śmierci; Nabożeństwo do NSPJ, adoracja 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za † Stanisławę Odziomek, od syna Eugeniusza z rodzi-
ną           od g. 20 adoracja całonocna     

    I SOBOTA (dnia 5 października), św. Faustyny Kowalskiej 
6,15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,00 W intencji wynagrodzenia za grzechy przeciw czci Matki Bożej  
17,00 Nabożeństwo różańcowe; W intencji Pauliny, Konrada i Kuby o Boże błogosła-
wieństwo i opiekę Matki Bożej               

   NIEDZIELA. (dnia 6 października), Rocznica poświęcenia kościoła parafialnego 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jadwigi i Kazimierza z okazji 55 rocznicy ślubu 
9,30Dziękczynno-błagalna w intencji Teresy z okazji 75 urodzin 
11,30 1. Za parafian; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Antoniego z okazji 81 urodzin o 
zdrowie. Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Oli i Martyny z okazji urodzin 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA,  
DNIA 29 WRZEŚNIA  2024 r. 

 
Zapraszamy dziś o g. 16 na nieszpory. 
Serdecznie zapraszamy dziś o g. 18 w domu spotkań na przygotowany przez nasz 
zespół teatralny spektakl „Przyłapany na miłości. Jezus oczami św. Imeldy Lam-
bertini”. Szczególnie zachęcamy rodziców z dziećmi. 

W poniedziałek w domu spotkań o g. 17,45 – spotkanie organizacyjne w srawie piel-
grzymki do Fatimy (proszę pzynieść dowód osobisty lub paszport) 

W tym tygodniu obchodzimy: w poniedziałek wspomnienie św. Hieronima, we wtorek 
– św. Teresy od Dzieciątka Jezus; w środę – Aniołów Stróżów, w piątek – św. 
Franciszka z Asyżu (w tym dniu 4 X w naszej parafii dzień nieustającej modlitwy 
za Ojczyznę – modlimy się w dowolnie wybranym czasie i dowolną formą modli-
twy) , w sobotę – św. Faustyny Kowalskiej. 

We wtorek rozpoczyna się miesiąc październik, czas szczególnie intensywnie przeży-
wanej modlitwy różańcowej. Zapraszamy codziennie do licznego udziału w nabo-
żeństwach różańcowych o g. 17 (w niedziele o g. 16). Do prowadzenia rozważań 
wzorem minionych lat zapraszamy poszczególne grupy i wspólnoty według pro-
ponowanego planu. 

We wtorek za g. 19 zapraszamy wraz ze wspólnotą św. Bogurodzicy na comiesięczną 
Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie. 

W czwartek o g. 17 zapraszamy rodziców z dziećmi przygotowującymi się do I Ko-
munii św. na nabożeństwo różańcowe, Mszę św. z poświęceniem różańców i spo-
tkanie po Mszy św.  
A w przyszłą niedzielę na Różaniec i Mszę popołudniową zapraszamy kandyda-
tów do bierzmowania, po Mszy św. – spotkanie formacyjne. 

W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zachęcamy 
do odnowienia życia sakramentalnego. Okazja do Spowiedzi św. codziennie pół 
godziny przed nabożeństwem, a w piątek od g. 16 (w tym dniu zapraszamy dzieci 
i młodzież);  
w piątek zapraszamy do oddania czci Bożemu Sercu i na adorację Najświętszego 
Sakramentu, w sobotę o g. 6,15 zapraszamy na nabożeństwo wynagradzające, 
Różaniec fatimski i Mszę św. ku czci Niepokalanego Serca NMP. Od g. 8 w so-
botę odwiedziny chorych z posługą sakramentalną (prosimy zgłosić chorych w 
zakrystii); w tym dniu także wyjazd o g. 14   na Jasną Górę na uroczyste zawie-
rzenie Matce Bożej Częstochowskiej. 
W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać uroczystość Rocznicy poświęcenia 
naszego kościoła parafialnego. 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 21  za sprzątanie kościoła i ofiary na kwiaty, 
w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 22.  

 Bóg zapłać za hojne dary ub. niedzieli (11950 zł) dla ofiar powodzi. Caritas diecezjal-
ne prosi, by informować osoby poszkodowane o możliwości uzyskania pomocy 
(woda, żywność, artykuły gospodarcze i higieniczne) w diecezjalnej Caritas.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 39(502/2024),  dnia 29 września 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Zaproszenia                4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XXVI Niedziela zwykła; Czytania mszalne:- 
Lb 11, 25-29; Ps 19; Jk 5, 1-6; Mk 9, 38-43. 45. 47-48; 
  Czytanie z Księgi Liczb  
     Pan zstąpił w obłoku i mówił z Mojżeszem. Wziął z 
ducha, który był w nim, i przekazał go owym siedemdziesię-
ciu starszym. A gdy spoczął na nich duch, wpadli w uniesie-
nie prorockie. Nie powtórzyło się to jednak... 
Czytanie z Listu św. Jakuba Apostoła  
 Teraz wy, bogacze, zapłaczcie wśród narzekań na 
utrapienia, jakie was czekają. Bogactwo wasze zbutwiało, 
szaty wasze stały się żerem dla moli, złoto wasze i srebro 
zardzewiało, a rdza ich będzie świadectwem przeciw wam i 
toczyć będzie ciała wasze niby ogień. Zebraliście w dniach 
ostatecznych skarby.    Oto woła zapłata robotników, żniwia-
rzy pól waszych, którą zatrzymaliście, a krzyk ich doszedł do 
uszu Pana Zastępów. Żyliście beztrosko na ziemi i wśród 
dostatków tuczyliście serca wasze w dniu rzezi. Potępiliście i 
zabiliście sprawiedliwego: nie stawia wam oporu. .  
Słowa Ewangelii według świętego Marka 
     Jan powiedział do Jezusa: „Nauczycielu, widzieli-
śmy kogoś, kto nie chodzi z: nami, jak w Twoje imię wyrzu-
cał złe duchy, i zabranialiśmy mu, bo nie chodził z nami”.    
Lecz Jezus odrzekł: „Nie zabraniajcie mu, bo nikt, kto czyni 
cuda w imię moje, nie będzie mógł zaraz źle mówić o Mnie. 
Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami.    Kto 
wam poda kubek wody do picia, dlatego że należycie do 
Chrystusa, zaprawdę powiadam wam, nie utraci swojej na-
grody.    Kto by się stał powodem grzechu dla jednego z tych 
małych, którzy wierzą, temu byłoby lepiej uwiązać kamień 
młyński u szyi i wrzucić go w morze. Jeśli twoja ręka jest dla 
ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie 
ułomnym wejść do życia wiecznego, niż z dwiema rękami 
pójść do piekła w ogień nieugaszony. I jeśli twoja noga jest 
dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie 
chromym wejść do życia, niż z dwiema nogami być wrzuco-
nym do piekła. Jeśli twoje oko jest dla ciebie powodem grze-
chu, wyłup je; lepiej jest dla ciebie jednookim wejść do kró-
lestwa Bożego, niż z dwojgiem oczu być wrzuconym do pie-
kła, gdzie robak ich nie umiera i ogień nie gaśnie”.  

WPROWADZENIE 
W życiu człowieka po-

jawiają się chwile dobre 
 i złe. Takie jest nasze ży-
cie, taki jest nasz ludzki 
los. To wszystko, co było 
udziałem nas i naszych 

najbliższych w minionym 
tygodniu, pragniemy zło-
żyć Bogu na ołtarzu pod-
czas niedzielnej Euchary-
stii. Niech ta nasza ofiara 
będzie dziękczynieniem 

Bogu za ciągłą Jego obec-
ność w naszych poczyna-
niach: dobrych i złych, za 
budzenie w nas odpowie-
dzialności za swoje czyny 
dobre i złe, aby nie utra-
cić w sobie Bożego życia. 
Niech Boże Słowo, które 
ma „moc” ponownego 

uzdrawiania nas, uleczy 
nasze umysły i serca,  
abyśmy znów mogli  
odzyskać utraconą  

przyjaźń z Chrystusem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAPRASZAMY NA MODLITWĘ  
RÓŻAŃCOWĄ W PAŹDZIERNIKU 

Do włączenia się w prowadzenie nabożeństw prosimy: 

w poniedziałki o g. 17:   Dzieci 

we wtorki o g. 17:   Apostolstwo Dobrej Śmierci 

w środy o g. 17:  Wspólnotę św. Bogurodzicy 

w czwartki o g. 17: Dzieci przed I Komunią św. 

w piątki o g. 17: Młodzież  
    i Służbę Liturgiczną Ołtarza 

w soboty o g. 17: Róże różańcowe   
     i Apostolat Maryjny; 
   w niedziele o g. 16: kandydatów do Bierzmowania 
                                        i całe rodziny naszej parafii 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

